

Legal Amicus ApS

CVR-nr.: 42021253

Vesterballevej 5
7000 Fredericia

Årsrapport
12. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Thomas Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Legal Amicus ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

Telefonnummer: 81111662
e-mailadresse: ds@legalamicus.dk

CVR-nr: 42021253
Regnskabsår: 12/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Formålet med Legal Amicus ApS er at fungere som outsourcing virksomhed med juridiske ydelser.

Legal Amicus blev stiftet den 12.1.21. Legal Amicus har fra starten betjent såvel store som mindre SMV virksomheder med hjælp til outsourcing af juridiske ydelser indenfor primært B2B problemstillinger.

Resultat for Legal Amicus andrager -8 t. kr. hvilket anses som værende særdeles tilfredsstillende i et igangsætter år.

Året 2022 er startet tilfredsstillende, og der forventes for 2022 et positivt resultat.

Diana Søndergaard
adm. direktør

Resultatopgørelse 12. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		475.491
Andre driftsomkostninger		-483.542
Resultat af ordinær primær drift		-8.051
Ordinært resultat før skat		-8.051
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.051
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-8.051
I alt		-8.051

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.464
Tilgodehavender i alt		69.464
Likvide beholdninger		173.466
Omsætningsaktiver i alt		242.930
AKTIVER I ALT		242.930

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-8.051
Egenkapital i alt		31.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.981
Gældsforpligtelser i alt		210.981
PASSIVER I ALT		242.930

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret